
Kauno rajono vietos veiklos grupės
 valdybos posėdžio

PROTOKOLAS NR. 175

2023-12-13

Posėdis įvyko 2023 m. gruodžio 13 d. (18.00 - 18.30) val. adresu: Vytauto g. 46, Zapyškis,
Kauno r.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis
Posėdžio sekretorius – Vytautas Zubas
Dalyvauja 13 valdybos narių. Kvorumas yra (Priedas Nr. 1).
Bendras valdybos narių skaičius 15.
Informuojama, kad visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai

buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Vietos plėtros strategijos pakeitimo, susijusio su papildomu finansavimu;
2. Einamieji klausimai

Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Darius Joneikis (VVG valdybos pirmininkas),
sekretoriumi – Vytautas Zubas (VVG administracijos darbuotojas). D. Joneikis pažymėjo, kad
kvorumas yra (dalyvauja 13 iš 15 valdybos narių) ir pristatė posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA.
Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku D. Joneikį, sekretoriumi – V. Zubą,

patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

SVARSTYTA. 1. Vietos plėtros strategijos pakeitimas, susijęs su papildomu finansavimu.
Pranešėja Kristina Švedaitė informavo, kad LR Žemės ūkio ministerija surado galimybes

suteikti vietos veiklos grupėms papildomą finansavimą iki 80 000 eurų lėšų iš EURI fondo lėšų.
Šios lėšos gali būti skiriamos tik strategijos vietos projektų finansavimui. Kauno rajono VVG turi
rezervinių projektų eilę iš EURI lėšų 22 kvietime, todėl papildomo kvietimo organizuoti nereikia,
paramą galima skirti pirmam eilėje esančiam projektui. Siūloma pakeisti Vietos plėtros strategiją,
pridedant papildomai iki 80 000 eurų EURI fondo lėšų virškontraktavimui.

Balsavimas. Už – 13, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0. 
NUTARTA. 1. Pritarti Vietos plėtros strategijos keitimui, pridedant papildomus

virškontraktavimui skirtus iki 80 000 eurų EURI fondo lėšų.

SVARSTYTA. 2. Einamieji klausimai.
K. Švedaitė informavo apie būsimus kalėdinius renginius Kauno rajone, pakvietė aktyviai

juose dalyvauti. Taip pat paragino valdybos narius diskutuoti apie artėjantį VVG dvidešimtmetį,
siūlyti paminėjimo idėjas

Klausimas buvo informacinio pobūdžio. Balsavimas nevyko.

Posėdžio pirmininkas Darius Joneikis
Posėdžio sekretorius Vytautas Zubas


